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
рий Палыч
• 1 к. кв. Шевченко, 17 на 3эт./4 с балк., 
32/19/6, кладовка, ж.дв., окна во двор, 
в хор. сост., без поср., торг при осмо-
тре Тел.: 3-87-08, 7-68-89, 7-78-22, 
89503515631
• 1 комн. квартира Казамазова, д.11, 4 
этаж общ. 34,6/ 6,7 кухня/ 18 жил. Сроч-
но! Тел.: тел. 5-39-20, сот.: 8 915 934 3563, 
8 915 934 3564
• 1 комн.кв. по ул.Московская; 3 этаж; 
общ.пл.33/18/7. После ремонта. Цена 
1500 т.р. Тел.: 3-71-46
• 1-ая квартира по улице Юности, 12. 5 
этаж, 30 кв.м. Тел.: 908 755 31 90
• 1-ком. кв. по Маяковского 13, 1 
этаж, 32,8/18/6,8. Тел: 9601778512, 
+79519136213 Тел.: 6-41-84
• 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 5/9эт., 
35,8/18,2. Тел.: 3-88-19
• 1-ком.кв. по Советской (38,4/18,5/10 
кв.м., 10-ый эт.). Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85.
• 1-комн. кв-ру, 55,7/24,5/14,5 кв.м, 
ул Гоголя, д.14, качеств. отделка, с/уз. 
совм. 7кв.м., лоджия застекл., 8/10 эт. 
2250000руб. Тел.: 3-74-74

• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 
тыс. руб. Тел.: 89506190362
• 1-комн.кв. Шверника 26, хрущёвка, 
1/4 этаж 32,4/19,0/6,1 телефон, ж/д, ре-
шётки. Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.
• 1-комнатная квартира (48,5/18,7/12,4 
кв. м. + лоджия), ул. Курчатова, д. 38. 
Цена: 2 млн рублей Тел.: 3-39-83, +7 920 
040-55-91
• 1-комнатная квартира. Новый район, 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)
• 1ком.кв. ул.Березовая 4, 36,9/17/9, за-
стекл.лоджия 6м, решетки, погреб,тел., 
ж/д. Тел.: 9625111860
• 2-ком.»хр» по ул. Куйбышева (4-й этаж, 
балкон). Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
• 2-ком.кв., ул. Гоголя 14, 2/5 эт., 60 кв.м, 

застекленная лоджия, новая, не заселя-
лась, с отличой отделкой Тел.: 8-920-295-
53-44 (после 17 ч.)
• 2-комн. кв. 50,6/28,1, лоджия 6 м, Со-
ветская, 22. Тел.: Тел. 89047875758
• 2-х к. квартиру. ул Харитона 3/9эт., 
47,7/29,1/6,2 2 балкона. Тел.: 592-44, 
9108769014 (после 18 ч.)
• 2-х ком. кв. ул.Ленина, 4эт/4, общ.S=43/ 
26,2/ 6,8 -балкон Тел.: +7-902-303-88-35
• 2-х комн. кв. 50 кв.м. Курчатова 8/2, 1-й 
этаж, без отделки. Тел.: 89101362258, 
после 17.00
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или ме-
няю на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 
66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комнатная квартира 2-эт. общ. 
площадью 40,4 м.кв. в Сатисе или Об-
мен на 1 - комн. кв. в г. Саров Тел.: сот. 
8-9087410600
• 2-х комнатную «хрущевку» с переплани-
ровкой Тел.: 3-47-47, 8-9506153999
• 2-хкомнатую кв,ул.Куйбышева 30, 4/4. 
Балкон застекленный, метал. дверь. цена 
1650 т.р., торг Тел.: 906-360-90-65
• 2-ух комнатная квартирара по Хари-
тона, 1 эт., 49,5 кв.м., комнаты проход-
ные, сан-узел раздельный, 1680 т.р. Тел.: 
89506183343, 27210, Марина
• 2к.кв. ул Гоголя, 62/32,5 высок. 1эт 
Встр. кухня со встр. техник, заст.лодж. 
больш. погреб и тамбур. отсрочка пла-
тежа. ц3200т.р Тел.: 9-13-63(после 18ч), 
2-46-42 Виталий
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площа-
ди), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(вы-
сокий) или меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 
89159511674
• 2х комнатная квартира, ленина 47а, 3 
этаж. Тел.: 8-950-623-32-61
• 3 комн. кв., ул.Курчатова (новострой-
ка) 1/5 эт., общая пл. 76; жилая 43; кух-
ня 12,8; лоджия 3,75. Цена 3млн.рублей 
Тел.: 8-9601708070
• 3-ком.кв., ул.Юности 5, 1/9 эт., 61,2 
кв.м., 2 заст. лоджии, погреб или обмен 
на 1; 2 комн. кв. Варианты Тел.: 5-13-96 в 
будни после 17-00
• 3-х ком. кв., Некрасова 15. 4/9. 64/38/8. 
Две заст. лоджии. Прекрасный ремонт: 
межком. двери, встроенные шкафы-купе 
и многое др. Тел.: 5-53-87, 8-950-602-
38-26
• 3-х ком. кв., ул.Ушакова 20, ремонт. Ва-
рианты. Тел.: 89200285836
• 3-x комн.квартира по ул.Берёзовая 
80/45/14; 1/5эт.дома (погреб) с рассроч-
кой платежа, дорого. Тел.: +79200406985 
(до 21ч)
• 3комн кв по ул. Школьной, 1 этаж, 
63/41/9 или меняю на две 1комн кв либо 
одну 1комн кв + доплата Тел.: 5-73-29 (с 
18 до 21 ч.)
• Гараж за бассейном Тел.: 3-47-47, 
8-9506153999
• Гараж на очистных, яма, сухой погреб, 
дер. ворота 70 000руб, Тел.: д.т. 35028, 
р.т. 21190 Юрий
• Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. 
Арзамасcкая), материал в наличии. Цена 
200 т.р. Тел.: +79200492137
• Гараж у Ветлечебницы, поднятый, удли-
ненный! Тел.: 952 7700888
• гараж двойной на 21 пл. есть все Тел.: 
89519072385
• гараж, за ГБДД, ворота под газель., 
тел. 9601822929, 9030591368, 5-07-10 
Тел.: 5-07-10
• Комната 12кв.м.,5/5 по ул.Гоголя в 2-х 
ком.кв., один сосед Тел.: 5-35-87
• Комнату в 3-х комн.квартире 11/17,6м 
или обменяю на 1-комн.квартиру. Тел.: 
+79081549993

• прод. 1к. квартира 35,5/15,0/9,7. лод-
жия 3,5 в новостройке (без отделки) или 
меняю на 1к. кв. в старом районе Тел.: 
9200214402, раб. 2-02-38
• Продается 3-х комнатная квартира по 
ул. Маяковского,11. 3/5 кирп., общ. 64 
кв.м, лодж.6м,кладовка, хор.сост, Т. +8-
903-040-78-24 Тел.: 89030407824
• Продается участок, фундамент под под-
вал, перекрыт рельсами, баня, кирпич. 
Тел.: (908) 153-23-58
• Новая 1к. кв. по ул.Курчатова 6 4/5 эт 
34 м2. кухня 8.2 м2., ремонт, есть тамбур. 
Тел.: 2-45-09 Александр.
• Новый гараж рядом с ГИБДД, 4х6 
метров, оштукатурен, яма, погреб. 
+79159481111 Тел.: 7-78-28
• участок в с/о Заря, 10 соток, теплица, 
беседка, фундамент, кирпич Тел.: 3-37-80 
(после 17-30)

• Дом 6км от Дивеево, газовое ото-
пление, гараж, 40сот.земли, сад Тел.: 
89063683029
• Дом в п. Сатис или меняю на квартиру в 
г. Сарове. Тел.: 8-902 681 63 62
• Дом в Цыгановке площадью 180 
кв.м.Все коммуникации подведены. Цена 
по договоренности Тел.: 9601723431, 
9063491893

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• зимние сапоги для девочки р.34 (нат.
кожа, бордов цвета, высокие, нов.) 500руб 
Тел.: +7 960 173 43 75
• брюки капри для беременной, мелкий 
вельвет, цвет «хаки», SWEET МАМА, р-р 
50-52 Тел.: 950-615-43-71
• Воротник из песца (большой) Тел.: 
89049021190
• Коньки фигурные б/у 37 р. Цена 300 р. 
Тел.: 51364, 25881
• куртка мужская зимняя, исскуст. мех, 
р.46-48 Тел.: 9159513497
• Новая муж. дубленка, цвет шоколад-
ный, удлиненная, р. 52-54, привезена из 
Турции. Цена договорная. Тел.: 2-85-74, 
5-16-48

• Мужской костюм (р.48 и р.52)-б/У, в хор.
сост. Брюки, джинсы, летние брюки. Раз-
мер 48-50. Туфли жен.р.36 Новые. Недо-
рого. Тел.: 64929
• Очень красивое свадебное платье бе-
лого цвета р.46. Белые туфли р.37. Тел.: 
89200269904
• Св. платье р.40-42, рост 150-160, цвет 
Шампань Тел.: 8-904-909-1778
• две мутоновые шубки р-р 48-50, 50-52 
Тел.: 5-29-92
• Дубленка мужская (р.48), женская 
(р.44). Куртки муж. р.48 и р.50. Шапка 
(муж) норковая (р.59). Недорого, в хор.
сост. Тел.: 64929
• Женская норковая шапка, р.57. Муто-
новый женский полушубок р.46-48 Тел.: 
5-34-76 (после 18 ч.)
• Джинсы для беременных, р.-р 44-46, 
рост 168, new form, 700р. Купальник для 
беременных sweet мама, размер 42. 500 
руб. Тел.: 7-34-10, +79200195824
• Шапка мужск. норка коричн. р.57-58 в 
отл. сост. недорого Тел.: 3-42-67
• Шубу енотовую, длинную, р-р 46-48, 
рост от 160, можно в рассрочку Тел.: 6-38-
75 (с 18 ч.), сот.: 8 904 923 25 12

ПРОЧЕЕ
• Баян Firotti Eroica (Итал). Синий пер-
лам. 5-рядн. 11 регистр. справо, 3 ре-
гистр. слево. Жесткий футляр. Сост. хо-
рош. Цена: 25тыс.р Тел.: 6-58-55
• Фотообъектив «Индустар-50-2». 100р. 
Тел.: 77-66-3 (после 18ч.)
• городской пейзаж, натюрморты маслом 
на холсте Тел.: 3-50-80 Адрес: гагарина
• К и й - к л а д е н е ц !  2 - х  с о с т а в н о й 
«Cuetec»(730 гр., покрытие fiberglass, на-
конечник «Moori»(Япония)) + чехол + пер-

чатка = 3500 руб. Тел.: +7-910-399-34-71
• Продается бильярдный стол, 9 футов, 
американка- каменная плита, в отличном 
состоянии. Тел.: 8-903-057-19-03
• Метал. дверь завод. изготовления. Цвет 
персик. метал. Петли слева. 2050х860мм. 
Рисунок давлением, звонок, глазок. Цена 
10 000 р. Тел.: 9056622831
• Мясо свинина (домашняя)беконная в 
полутушах средн.вес 10-15 кг. цена 130 
р. за кг. Тел.: 89082334941
• Смотровое устройство на входную 
дверь вместо глазка. Видно с 1,5м. Не 
требует э/энергии. Новое. Ц.500р. Тел.: 
9056622831
• Трансформатор строчный ТВС-90ПЦ11. 
50р. Тел.: 77663 (после 18 ч)
• Дверь металлическая, 2020*870, толщ. 
метал. 3 мм, два замка, обшита ГВЛ, Тел.: 
78961 (после 18 ч.)
• Детское питание сухая смесь NAN Nestle 
Premuim (белая банка) 400грамм в коли-
честве 2 штуки по 200 рублей. (Достав-
лю). Тел.: 89023009050

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Радиотелефон Panasonic KX-TCD500 
DECT + доп. трубка Ц.2.0т.р. Тел.: 3-72-75
• Сотовый телефон c большим сенсор-
ным экраном, 2 симки, радио, телевизор, 
камера 2 Mpx, MP3, Bluetooth, гарниту-
ра, карта памяти 1Gb. Тел.: 90907 (после 
17-00) Адрес: 89101208550 (после 17-00)
• Nokia5610 слайдер-смартфон в отл.
сост. камера-3.2мп флешка1гб экран-TFT, 
2,2» GPRS WAP 2.0, xHTML, HTML (Opera 
mini) Тел.: 89527635957
• Тонкий сотовый телефон (слайдер) 
Samsung D840 (камера, MP3, экран 
262000 цветов) + Bluetooth гарнитура 
+ карта на 1 Gb. Недорого. Тел.: 90907 
(после 17-00) Адрес: 89101208550 (по-
сле 17-00)
• Sony Erricson K300i. камера, ИК порт, по-
лифония, цветной дисплей, чехол кожа-
ный, коробка, документы, состояние от-
личное Тел.: 8-903-057-99-87
• дрд Senao-258 с маленькой трубкой 
на базе + кабель и антена ( фирменный 
) В хорошем состоянии . Тел.: 7-62-86 . 
9049099417

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• 8 рулонов светлых обоев (Украина-
Германия), шир. 0,53м. Цена 70 руб. за 
рулон Тел.: 6-23-98
• Керамическая плитка (Испания) бе-
жевая настенная. Тел.: 89519083264, 
9-22-83 вечером
• Профиль потолочный 60*27 (400 шт.). 
Цена 60 руб/шт. Тел.: 89101312388
• Сруб для бани из осины 3*4 Тел.: 
89202974478
• Токарный станок в исправном состоя-
нии. Тел.: 7-93-20, 7-88-76
• Дверь межкомнатная с коробкой, б/у, 80 
на 200 см. Для дома, для дачи, как «вре-
мянка». Недорого. Тел.: 3-81-39
• Дизельная, бензиновая и газопоршевая 
электростанция Тел.: 3-74-74
• Цемент марка - 500 (Высшее качество), 
мешок 50 кг. Тел.: +79027824088

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ,
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• Волга Газ-21, Победа М-20, очень доро-
го. Тел.: +7 961 632 17 26.
• Куплю Волгу ГАЗ 21 (1954-70 г.в.) кузов в 
хорошом сост., лучше луженый (беру для 
себя) Тел.: 9200392978
• Прицеп не дороже 3 тыс. Тел.: сот. 
89023040515
• Мотоцикл «Ява» или «Сова», дорого Тел.: 
89081681391

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели.

Сезонная скидка до 20%.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

Куплю старинные
фотоаппараты, радио,

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355T55T55
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ди, 1 эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., 
кух.7кв.м., на 1к.кв.+допл. Варианты Тел.: 
89159511674
• 2х-комнатную квартиру (51м) в Тем-
никове на 1-комнатную в Сарове с до-
платой или продам Тел.: (83445)22424, 
(927)1871799
• 3 - х ком. кв., ул. Музрукова 22, 2 - ой 
этаж, 60 кв. м. на 2 - х ком. кв. в Новом 
или Заречном районе, с доплатой Тел.: 
р.т. 27726, д.т. 52340
• 3 к.кв Бессарабенко 1Б 2/9 60,9/37,8/7,4 

на две 1 к.кв. или продам Тел.: 7-68-07
• 3 - к о м . к в .  с т. ф .  п о  п р . Л е н и н а 
(73/47/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) на 2-ком.кв. 
ст.ф. по Гагарина, Пушкина, Чапаева+допл. 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
• 3-х комн. кв. по ул. Московской, не при-
ватизированная на 2-х и 1 комн. кв. в но-
вом районе Тел.: д.т. 5-55-48, р.т. 2-26-64
• 4-ком. кв. на 2-х + 1-ком.кв. или продам 
Тел.: 5-24-19
• Меняю 2-комн квартиру в хорошем со-
стоянии на 1 этаже по проспекту Музру-
кова на 3-комн квартиру в этом же райо-
не. Тел.: 55747
• Однокомнатную в г. Нижний Новгород 
(рядом с пл. Ленина) на жилье в Сарове 
Тел.: 7-86-39, 89159471326

СНИМУ
• 1-комн. квартиру. Тел.: 4-41-90 (8 до17), 
8-920-041-91-97
• 2-комнатную квартиру в отличном со-
стоянии. Тел.: (906)3659659
• Кв. в новом районе на длит.срок (же-
лательно с телефоном, без мебели), чи-
стоту и порядок гарант. Тел.: 56695, сот. 
9087241962
• Молодая семья снимет однокомнат-
ную квартиру на длит. срок. Тел.: сот.: 8 
908 235 7793
• Однокомнатную квартиру в р-не «Дома 
Торговли». Оплату и порядок гарантирую. 
Тел.: 89101469629
• Срочно сниму 2-х комн. кв. с мебелью и 
телефоном на длит. срок Порядок и сво-
евременную оплату гарантирую. Тел.: 
+79519169543, р.т. 3-07-98
• Сниму 1 к. кв. в новом р-не. Тел.: сот.8 
905 014 57
• Сниму 1 к.кв. в районе улиц Силкина, 
Куйбышева, Шевченко. Порядок и опла-
ту гарантирую. Тел.: 9103916431, 34409
• сниму 2-х комнатную квартиру с мебе-
лью, на длительный срок, оплату и поря-
док гарантирую. Тел.: 8-950-627-14-30;
• Сниму 2х. кв. под офис. Тел.: Сот. 8 910 
792 95 76
• сниму 3-х комнатную квартиру с мебе-
лью, на длительный срок, оплату и поря-
док гарантирую. Тел.: 8-950-627-14-30
• сниму дом, на длительный срок, опла-
ту и порядок гарантирую. Тел.: 8-950-
627-14-30
• дом, квартиру в первомайске на корот-
кий срок, дорого Тел.: 8(960)185-18-63

ИЩУ РАБОТУ
• Инженер-электрик 5 гр. по ТБ по совме-
стительству Тел.: 7-69-58 Адрес: 5-69-69 
после 18-00 АНДРЕЙ
• Ищу работу гл. бухгалтера или бухгал-
тера (возраст 51год, большой опыт, хо-
рошие знания 1-С). Можно по совмести-
тельству. Тел.: 9027821525
• и щ у  р а б о т у  п о  с п е ц и а л ь н о с т и 
биолог(биохимия, микробиология). ж./22, 
ННГУ, без в/п. Тел.: 89082306634
• Ищу работу юриста. Имею опыт ра-
боты представления дел в судах. Тел.: 
+79503798149
• Ищу постоянную работу.В/о экономиче-
ское, опыт работы бухгалтером, техником 
отдела труда и з/платы.Опытный пользо-
ватель ПК. Тел.: +79506046376,9-13-48
• Мастера, прораба, в снабжении Тел.: 
8-9040573541
• Девушка ищет работу по совместитель-
ству срочно без оформления соц. пакета 
Тел.: 8 9159537078

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

ДЕТЯМ
• Двухместную детскую коляску. Тел.: 
6-02-83
• детские горные лыжи 110-120см, ботин-
ки 30-31р(21-21.5см), палки. Недорого. 
Тел.: 6-40-82, +79200245890

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
• 2-х голубей (самцов) Тел.: 59256
• Аквариум с крышкой и освещением. 
Тел.: +79200211624

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Компьютерный стол, недорого! Тел.: 
8-9030401273
• Материнскую плату на Socket  A 
под процессор Athlon XP 2500+ Тел.: 
+7(915)9473071
• Проигрыватель компакт-дисков «Sega 
Mega-CD 2» Тел.: 89030412505
• Жесткий диск от 160 до 750 Гб ( IDE ) ! 
Тел.: 8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Север-
ный пер. Тел.: 9-44-79
• 1-комн. кв-ру. Тел.: 5-28-77
• 2 ком-ю квартиру в районе д.Торговли, 
школы №7 или обменяю на 1 ком-ю с до-
платой. Не агентство! Тел.: 8-904-785-
2922, 66263
• 2-х комн.квартиру. Тел.: 5-27-43.
• Куплю огород в городе район Балыково 
или Восход желательно с домом звонить 
строго после 19.00 Тел.: 9-23-05
• Куплю дом в с.Аламасово, либо с. На-
рышкино, либо с. Сар-Майдан. Недорого. 
Тел.: +79524580866, 3-09-64 после 18-00
• Огород в Балыково Тел.: 6-38-75 (с 18 
ч.), сот.: 8 904 923 25 12
• огород с/о Гагарина, Восход по дороге 
на Балыково можно без домика желатель-
но подвод электричества недалеко от до-
роги. Тел.: 89047827893
• Садовый участок, по дороге в Балы-
ково рядом с дорогой. Садовый уча-
сток на Кремешках рядом с речкой. Тел.: 
+79503705900, 90134
• Дачу в Балыково с домом. Тел.: 
9023011852

ПРОЧЕЕ
• Лодку разборную, алюминиевую. Тел.: 
5-14-50, 89030434642 с 17.00 до 21.00
• Фарфоровые фигурки 50-х-60-х го-
дов, производства ЛФЗ. Тел.: 6-59-83 (с 
18 до 21 ч.)
• фотоаппараты и объективы времен 
СССР Тел.: 3-78-59

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Куплю сот.тел. Nokia 3250 Тел.: 7-98-53 
Адрес: 89040526007
• куплю дата-кабель (для подключе-
ния к компу) для sony ericsson Тел.: 
89159517308

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Срочно куплю . Кирпич . 89506141228 
, 33887 Саша Тел.: 89506141228, 33887 
Саша
• Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch, 
Kress и т.д. Ящики пластмассовые для ин-
струмента б/у Тел.: 89200423187
• Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: 
+79049022371

МЕНЯЮ
• 1- комнатная хрущевка, на 2-ух ком-
натную хрущовку + доплата, в районе 20 
школы, варианты. Тел.: 7-68-19, 7-98-52.
• 1к. кв. 28/13/6,5 Семашко8 2-ой эт.на 
1к.кв. в старом р-не Тел.: 89159531598 
89200405952
• 2-х комн. большую кв-ру без соседей! 
по Куйбышева, 3 на 1-комн. малосемейку 
(18 кв.м) нов.р-он БЕЗ ДОПЛАТЫ!!! СРОЧ-
НО!!! Тел.: 8-904-919-43-01
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по Ушако-
ва меняю на 3-х ком. кв. в старом фонде 
или продам Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55
• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он площа-

ВАКАНСИИ
• В отдел детской одежды и обуви требу-
ется продавец, женщина до 50 лет. Тел.: 
8(902) 304-35-15

• В мебельный салон требуется менед-
жер оптовой торговли (мужчина). В/о 
обязательно. Наличие а/м приветству-
ется, з/п высокая. Тел.: 6-65-75, 7-55-35
• Организации требуются на постоянную 
и договорную работу рабочие строитель-
ных специальностей, электромонтеры, 
сторожа. Приглашаем к сотрудничеству 
строительные бригады. Тел.: 7-59-20
• Приглашаем продавца промтоваров. 
Тел.: 37-587, 8(904) 929-51-48

УСЛУГИ
• Установка ХР, Vista, ремонт, настройка 
J-DSL. Тел.: 89506185010
• Дипломы, курсовые по юриспруденции 
пишет на отлично преподаватель ВУЗа. 
Не интернет. ГОСТ. Сопровождение до за-
щиты. Тел.: 8(915) 930-66-50
• ГАЗель-тент 180х197х300 по городу 
и области. Квартирные переезды. Есть 
грузчики. Тел.: 8 (908) 163-78-05
• Тр.услуги на авт.Газель 3-6 местная, 
ЗИЛ-Бычок, ГАЗон. Квартирные переез-
ды, по городу и России. Имеются груз-
чики. Любая форма оплаты. Тел.: 37-885, 
8(904) 783-99-49, 8(960) 180-86-97

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
• 
• Кислородная косметика «Faberlice»! 
Удивительный комфорт и эффект. Мож-
но приобрести или стать конультантом 
Faberlice. Тел.: 9-45-03
• 
• Салон «Эффект+» предлагает услуги 
массажа на импортном оборудовании: 
Термоссажное ложе (кровать-массажер). 
Стимулятор зрения (очки-массажеры). 
Электростимулятор (пояс-массажер для 
похудения). Массажер для стоп. Ручные 
вибромассажеры. Тел.: 8(904) 910-83-57 
Адрес: ул.Герцена 46, к.103
• Красота требует не жертв, а заботы. 
Мужские, женские и детские стрижки.
Окраска волос. Индивидуальный подход. 
Тел.: 37-960, 8 (908) 762-09-60 Эльвира.

ОТДАМ
• На зап.части телевизор Рубин 714. 
Безвозмездно. Самовывоз. Тел.: 8-962-
509-8732
• В добрые руки щенков той-терьера 
(внеплановая вязка). Тел.: 89159488445
• Красивых, всеядных, воспитанных ко-
тят. Плюс подарок. Тел.: 8-920-014-59-96
• Отдадим в добрые руки замечательных 
щенков от охранной собаки Тел.: 7-79-31 
в любое время

ПРИМУ В ДАР
• картриджи для игровой приставки сега 
Тел.: 89030412505 после 19-00

РАЗНОЕ
• Требуется репетитор по биологии для 
подготовки на психфак МГУ Тел.: 920 
028 22 26
• Возьму попутно из Сарова до Москвы 
2-3 человек 15-го февраля на легковой 
иномарке по цене билета плацкарта. Тел.: 
8-950-625-77-11

УТЕРЯНО, НАЙДЕНО
• 10 февраля утерян золотой браслет. На-
шедшего просьба вернуть за вознаграж-
дение Тел.: 89056636248

• Найден ключ (class) на колечке (в ра-
оне Зернова 41) Обращайтесь: Тел.: 
6-44-13
• Найдена связка ключей 4 февраля у 
дома 32 по ул.Силкина. Тел.: 38008, +7 
906 578 02 02
• Найдена связка ключей с печатью. В р-не 
Вечного огня. Тел.: +7 950 623 32 96
• Потеряна беспородная собака, рыжего 
цвета, ср.размер., гл.шерст.,уши висячие, 
на хвосте черное пятно, мальчик, 9 мес. 
Просьба ко всем, кто видел похожую со-
баку или знает что либо, позвонить. Тел.: 
6-52-40, 2-40-30
• Утерян военный билет на имя Шифа-
нова Олега Юрьевича. Просьба вер-
нуть за вознаграждение Тел.: 8-909-
294-35-69
• Утеряна сумка с документами на 
имя Сулоева А.И. Нашедшего прось-
ба вернусь за вознаграждение. Тел.: 
89047892354
• Утеряны часы на металлическом брас-
лете в районе маг. «Магнит» по ул. Швер-
ника 9 февраля Нашедшего просим вер-
нуть за вознагрождение Тел.: 6-93-13
• Женские наручные часы фирмы «Роман-
сон». Просьба вернуть за вознаграждение. 
Тел.: +79030563237

Как подать объявление в нашу газету в любое время суток, не выходя из дома и не отлучаясь с рабо-
ты? Всего три простых шага:

     Найдите нужный код рубрики в таблице (ниже на этой странице).
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